

meniu 2-5 mai

I.D.: 81467037

Data publicarii 27.04.23 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 1.817,52 RON - 1.817,52 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA EGGS 307045 5X30 OUA M PUICUTA VESELA _ , 150.0 , 3 MARO 1 150 CARTON CU FOLIE 0,85 RON 127,20 RON 9 % GTIN: 5941878100230 CHILLED FRESH BEVERAGE 331723 1L OLYMPIA BORS PROASPAT _ 6 1 IMPAC. IN FOLIE 3,11 RON 18,66 RON 9 % GTIN: 5941466014611 FROZEN VEGETABLES 242119 2500G MC AMESTEC MEXICAN _ 4 1 BUCATA 22,14 RON 88,54 RON 9 % GTIN: 4337182019398 245569 2500G CAT MAZARÉ VERDE _ 2 1 PUNGA 22,03 RON 44,06 RON 9 % GTIN: 5948626000545 FRESH POULTRY w/o chicken 263479 ARIPIA INTR CURCAN V ~1KG PENES _ 9,322 1 KILOGRAM 21,58 RON 201,17 RON 9 % GTIN: 2530235000004 FROZEN BEEF 411100 ANTRICOT VITA DEZ. CG SAMCOM _ 6,325 1 KILOGRAM 45,86 RON 290,06 RON 9 % GTIN: 2998820000004 FROZEN CHICKEN 28408 PULPE PUI DEZ F PIELE TV CG TR _ 9,976 1 KILOGRAM 21,09 RON 210,39 RON 9 % GTIN: 20284082 36490 ARIPI PUI SECT F VF, PG CG TRA _ 4,068 1 KILOGRAM 14,71 RON 59,84 RON 9 % GTIN: 2518036000003 Documente transport 9-92264707 32/573879 SCOALA GENERALA 1 BUFTEA Pagina: 2 /4 Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA 289963 PIEPT PUI DEZ F PIELE CG FRAGE _ 4,552 1 KILOGRAM 23,62 RON 107,52 RON 9 % GTIN: 2864740000007 CANNED VEGETABLES 115255 720G SULTAN PASTA TOMATE 24% _ 2 3 BUCATA 16,68 RON 100,11 RON 9 % GTIN: 5941484000429 VINEGAR 257453 1L ME CHEF OTET BALSAMIC MODEN _ 2 1 BUCATA 11,36 RON 22,71 RON 9 % GTIN: 4337182106395 PASTA/NOODLES 510835 500G BARILLA SPAGHETTI NR.5 _ 3 1 BUCATA 5